様式第８号（第２０条関係）
排水設備等工事責任技術者登録（継続）申請書

年　　月　　日

　　　山元町公営企業管理者　山元町長　殿

住所
[bookmark: _GoBack]申請者　氏名
電話

　　山元町公認排水設備等工事業者に関する規程第20条第３項の規定により排水設備等工事責任技術者として登録されるよう申請します。

	ふりがな

氏名

	性別
	男　・　女

	生年月日
	　　　　年　　月　　日生
	電話

	住所

	合格証
修了証
	年月日

	※合格者番号

	所属公認業者

	※　登録番号
	　　第　　　　　　　　号

	備考

　※印欄は記入しないこと。
　添付書類
　　１　合格証又は修了証
　　２　写真（２㎝×2.5㎝）２葉
　　３　山元町行政サービス制限実施要綱第２条に定める公共料金に関する個人情報の閲覧同意書
４　登録抹消証明書（登録替時）